Câmara Municipal de Nova Venecia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 17 de novembro de 2025.

Memorando n° 660/2025 — CMNV-ES/GAP

ACUSgpRECEfflMENTO, ̂
Bm 78 iWi 7õ U

Ao Senhor Fagner Baiano, Vereador

Assunto; COMUNICA RETIRADA DE PROPOSIÇÃO.

130 do Regimento Interno, foram retiradas de tramitaçao as propostçoes
de sua iniciativa, a saber:

1.

2.

3.

Indicação n° 273/2025: poda das árvores situadas na igreja católica no Bairro
Santa Luzia;

Indicação n° 274/2025: melhorias na iluminação Aeroporto 2; e

Indicação n° 275/2025: referentes melhorias bocas de lobos Avenida Antonio
Daher.

Atenciosamente,

VICTOR CRE]V;íÃSCO MENDONÇA
Presidente

Vereador DC

DcSPACHO I
Ao:jJ2ÊÍ-

Data:^ U \JO^S

PresiíÇ"te CMNV

DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento
2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

Diretor(a) do DEL

~T .. OI f-ontrn _ Talxa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003500350030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.